
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724928

Prodej rekreačního objektu, Nové Heřminovy (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 87 m?, Nové Heřminovy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875405 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nové Heřminovy (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 87 m?, Nové Heřminovy

Prodáme chalupu, o celkové velikosti 87 m2, která se nachází na
výhodně situovaném místě v obci Nové Heřminovy, nedaleko
Bruntálu. K chalupě vede obecní asfaltová komunikace s vjezdem
přímo na pozemek. Má jednopodlažní vnitřní dispozici 2+1 s
částečným podsklepením, větší terasou, garáží, dřevníkem a
prostornou půdou, kde je možnost rozšíření o další obytný prostor.
Chalupa je po částečné rekonstrukci, s vyměněnými rozvody vody
odpadu, a elektřiny v koupelně a kuchyni. Vytápění je krbovými
kachlovými kamny a elektrickými přímotopy. Ohřev vody, která je z
obecního řádu je elektrickým průtokovým ohřívačem. Odpady jsou
svedeny do jímky. Na prostorném pozemku je také vlastní studna a
parkovací stání pro více aut. Chalupa je vhodná jak k rekreaci tak k
trvalému bydlení. Možnost přikoupení dalšího pozemku s možností
stavby o velikosti 741 m2. Více informací Vám rádi poskytneme při
prohlídce. Možnost zajištění zdarma vhodné varianty financování
přes naše hypoteční centrum.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1551

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724928

Prodej rekreačního objektu, Nové Heřminovy (okres Bruntál)

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava autobus

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 87

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bachmann Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


